ПРОТОКОЛ № 30/1 заседания Правления НП «Центризыскания»
г. Москва
21 июня 2010 года
Время и место заседания: 12.00-13.00 часов 21 июня 2010 года
г. Москва, Большой Балканский пер., д.20, стр.1
Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов
Присутствовали:
1. Л.Г. Кушнир - член Правления;
2. А.В.
Антипов - член Правления;
3. В.А. Маслов - член Правления;
4. В.В. Радаев - член Правления;
5. Б.В. Резунков - член Правления;
6. Г.Ф. Савосин - член Правления;
7. А.А. Чайкин - член Правления.
Итого: присутствуют 7 членов Правления из 11. Кворум для принятия решения имеется.
Приглашенные:
1. Акимов А.В. - Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Наградова Е.Я. - заместитель Генерального директора по финансовым вопросам - главный бухгалтер НП «Центризыскания».
Повестка дня:
1. Об исключении из членов НП «Центризыскания» согласно Приложению!.
По первому вопросу слушали Президент Кушнир Л.Г., который предложил исключить из членов НП «Центризыскания» согласно части 11.9 Устава НП «Центризыскания» на основании заявлений о добровольном выходе, согласно Приложению № 1.
Результаты голосования:
«за» - 7
«против» - нет «воздержались» - нет
Решение принято единогласно.
Л.Г. Кушнир А.В. Акимов
Решили: исключить из членов НП «Центризыскания» согласно части 11.9 Устава НП «Центризыскания» на основании заявлений о добровольном выходе, согласно Приложению 1.
Председательствующий Секретарь

Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления НП «Центризыскания» №30/1 от 21.06.10 г.
Список кандидатов на исключение из членов НП «Центризыскания»
1. ЗАО «ЮгЭнергоПроект»
2. ЗАО «ЮгТопГео»
j
3. ООО «Южгеоспецпроект»
4. ООО «Геострой-Ф»
5. ООО НПП «Ориентир»
6. ООО ИТЦ «Монолит»
7. ООО НИИ «Южморэкология»
8. ООО «СевКавГео»
9. МУП г. Астрахани «ППАПП» 10.000 «ТОН»
11. ООО «Инжгеопроект»
12. ОАО «СК Гипрокоммунводоканал»
13. ООО фирма «Ростов-Сталкер»
14. ООО «Бурение скважин»
15. ОАО «РостовДонТИСИЗ»
16. ООО «Донстройинвест» 17.000 «ДОРИС»
18. ООО «Союз-Геотехника»
19. ООО «ДонКоммунСтрой»
20. ООО «Научно-исследовательский институт проблем Каспийского моря»
21. ООО «Геотехника»
22. ООО «Проектмелиоводстрой»
23. ГП АО ППАПП
24. 000 «ЮгГипроТранс»